

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Perekoolitusühing Sina ja Mina

registrikood: 80208192

tänava/talu nimi, Lastekodu 6a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10113

telefon: +372 6816570, +372 59193525

e-posti aadress: perekeskus@sinamina.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 6 Annetused ja toetused	15
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 8 Tööjõukulud	16
Lisa 9 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

TEGEVUSARUANNE

MTÜ Perekoollitusühing Sina ja Mina (edaspidi: Perekeskus Sina ja Mina) on mittetulunduslik organisatsioon, mille põhikirjaline eesmärk on:

- Aidata luua tingimused, et lastest kasvaksid iseseisvad, vastutusvõimelised ja loovad ühiskonnaliikmed.
- Suurendada lapsevanemate ja lastega tegelejate teadlikkust eesmärgiga asendada autoritaarsed kasvatusvõtted demokraatlikega ja seeläbi aidata kaasa vägivalla vähenemisele ühiskonnas.
- Tõsta peresuhete kvaliteeti ja ennetada laste vaimse tervise probleemide teket.
- Väärtustada lapsevanemate ja lastega töötajate rolli ja tööd.

Tegevusvaldkonnad:

- Ennetus- ja võrgustikutöö eesmärgiga vähendada laste ja lapsevanemate vaimse tervise probleeme.
- Gordoni metoodika Gordon Training Internationali esindaja Eestis – suhtlemisoskuste koolitus lapsevanematele „Gordoni perekool“ ja õpetajatele „Õpetajate kool“,
- Lühikoolitused nii peredele kui ka spetsialistidele lapse arengu ja kasvatamise teemadel,
- E-loengud lapsevanematele ja spetsialistidele.
- Individuaal- ja grupinõustamine, e-nõustamine.

2015. aastal oli Perekeskuse tegevmeeskonnas 3 töötajat, juhatuses 4 liiget. MTÜ liikmeid oli aasta lõpu seisuga 19.

2015. aastal oli Perekeskuse Sina ja Mina koosseisuliste töötajate bruto palgakulu kokku 39583 eur.



Tegevused 2015 aastal

1. Avalikkusele suunatud tegevused

2015. aastal oli põhiline valdkondlik eesmärk saada juurde Facebooki jälgijaid ja uudiskirja lugejaid ning teha regulaarset koostööd kindla ajakirjaga ja portaaliga. 2015. anti välja 4 eestik. + 1 venek. uudiskiri.

2015 vs 2014

Kodulehe külastusi	136 405	+20%
Facebooki jälgijaid	1948 in	+153%
Uudiskirja saajaid	1256 in	+61%

2015. aasta oktoobris viisime läbi **lapsevanemale suunatud kontaktikampaania "Ole kohal"**, mille eesmärk oli meelde tuletada, et kontakt lapsega on oluline ja hea kontakti loomine ning hoidmine on lihtne. Tahtsime näidata, mida iga lapsevanem peaks iga päev tegema, et lastega oleksid lähedased suhted. Lühidalt öeldes, tuleb olla mõtetes kohal, tunnustada, suhelda, kallistada ja koos aega veeta lihtsaid asju tehes. Kõiki neid asju lapsevanem juba oskab, kuid võiks teha teadlikumalt ja võtta igas päevas hetke kontaktis olemiseks.

Kampaania jaoks lõime 5 lavastuslikku klippi (näitlejad **Andero Ermel ja Külli Teetamm**), 3 e-loengut (lektorid Kadri Järv-Mändoja, Auli Andersalu-Targo, Raivo Ilmjärv) ning kodulehe www.sinamina.ee/olekohal videode ja tekstimaterjalide koondamiseks. Kampaaniale tähelepanu juhtimiseks jagasid 8 tuntud inimest videomeenutusena oma eredaimat mälestust lapsepõlvest: **David Vseiov, Üllar Saaremäe, Leelo Tungal, Evelin Võigemast, Jelena Skulskaja, Kristo Elias, Kristel Aaslaid ja Katrin Viirpalu**.

Põhiliseks sõnumilevitamise kanaliks valisime Facebooki, et kampaaniat märganud inimesed jääksid ka edaspidi Perekeskuse infovälja. **Kampaania perioodiltõusis Perekeskuse Facebooki lehe jälgijate arv ühe kuuga ca sama palju nagu eelneva aastaga** (1373lt 1948le. 2014.a nov oli jälgijaid 769). Kampaaniapartneriteks olid Delfi ja ERR (Ringvaade). Lisaks kajastas Postimees Online, Best Marketing ja Vikerraadio. Kampaania läbiviimist toetas Hasartmängumaksu Nõukogu.

Trükimeedia koostööpartneriks oli 2015.aastal **ajakiri Pere ja Kodu**, kus ilmus iga kuu nipinurk, mida ajakiri kirjeldas järgmiselt: „*Uues rubriigis jagavad Perekeskuse Sina ja Mina psühholoogid nõu, kuidas lahendada igapäevaseid tüütuid olukordi*“. Veebiportaalidest oli põhiliseks koostööpartneriks **Delfilaps ja Pere**, kus ilmusid iga kuu Perekeskuse artiklid. Kõige populaarsemat artiklit loeti näiteks kokku 113 385 korral (artikkel suhtlusvigadest, mis toovad kaasa lahkumineku Kadri Järv-Mändojalt).

Perekeskus Sina ja Mina esindaja **Auli Andersalu-Targo osales augustis Arvamusfestivalil arutelus „Lapsevanem uues lastekaitseaduses“**. Arutleti, missuguseid muudatusi toob uus lastekaitseadus endaga kaasa, kuidas see meid ja meie peresid aitab, mida kujutavad endast tegelikult vanema kohustused versus lapse kohustused, mis rolli mängib selles positiivne vanemus. Teised panelistid olid Mart Valner (MTÜ Lastekaitse Liit), Joanna Paabumets (Sotsiaalministeerium) ja Ly Kasvandik (Tervise Arengu Instituudi lapsevanemate koolitusprogrammi juht).

2. Koolitused ja nõustamine

2.1 Koolitused lapsevanematele

Gordoni perekool on suhtlemisoskuste koolitus lapsevanematele, kus 8 x 3h jooksul õpitakse, kuidas lahendada igapäevaseid suhtlusolukordi pereliikmetega ilma suhteid kahjustamata. Koolitusi viivad läbi ainult koolitajad, kes on läbinud vastava väljaõppe.

2015 aastal läbis

Gordoni perekooli

150 inimest. Oluline

on välja tuua, et kuigi

vähenenud on

erinevate fondide

(eelkõige HMN)

toetused Gordoni

perekooli läbiviimiseks ja 2015. aastal tõstisime koolituse hinda, mis oli püsinud muutumatuna 10 aastat, **kasvas 2015.a oluliselt nende lapsevanemate osakaal, kes tasusid enda koolituse ees ise.** Teenuste suunamine lapsevanemale, kes väärtustab vanemaharidust ja on valmis selle eest ise tasuma, on olnud alates 2015 aastast prioriteet.

Gordoni perekoolis osalejate arv rahastajate lõikes

Rahastaja	Eraisikud	Asutus	Fond	Kokku
2014.a.	57	51	82	190
2015.a.	104	39	7	150
	+82%	-23%	-91%	-21%

Erinevates koolides ja lasteaedades üle Eesti toimus 21 laste arengu ja kasvatamise teemalist lühiloengut (2014. aastal 23 tk). Populaarsemad teemad olid õpimotivatsioon, konfliktide lahendamine, jonn ja kiusamine. Loengud olid osalejatele tasuta, tellijaks erinevad haridusasutused.

Sina ja Mina Perekadeemia

Perekadeemia www.sinamina.ee/perekadeemia loodi selleks, et pakkuda lapsevanematele süsteemselt baastadmisi lapse arengust ja vastata esmastele küsimustele ning teha seda vanema jaoks mugavas asukohas ja ajaperioodil, kui vanemad on infole vastuvõtlikud – lasteaiaperioodil, kus toimub palju muutusi (lasteaeda minek, kiire areng, suhted kollektiivis, koolimine). Samuti tahtsime jagada infot, kust leiab veel nõu ja tuge lastekasvatusega seotud küsimuste korral (raamatusoovitused, nõuandelehed ja kontaktid, kuhu saab pöörduda). Pikaajaline eesmärk on efektiivne varajane ennetus läbi positiivse õppimisharjumuse kujundamise lapsevanemate seas.



„Perekadeemia sümboliks on tammetõru, kannatlikkuse sümbol.

Meie eesmärgiks on muuta lapse elu lasteaias muretumaks – et tõrust kasvaks tugev tammepuu!“

Perekadeemia põhimõte on, et lapsevanem vastutab lapse heaolu eest ning ka maksab ise enda harimise eest. Õpetajatele oli osalemine tasuta, mis aitab ühtlustada abiõpetajate teadmiste taset, kellest paljud on ilma erialase haridusega.

Esimene kontakt loodi lasteaiadirektoritega, mille tulemusel ühines Perekadeemia võrgustikuga 20 Tallinna lasteaeda. **Kokku kuulutati välja 39 lühiloengut, millest toimus 11 (osalejate arv 146).** Loengute ärajäämise olulisemateks põhjusteks oli ebapiisav kommunikatsioon, tasuta loengute toimumine samades

asutustes või piirkonnas samal perioodil teiste pakkujate poolt ja lapsevanemate harjumuse puudumine taolise teenuse eest maksta. Toimunud loengute osas laekunud osalejate tagasiside oli positiivne.

Pereakadeemia täiustatud süsteemiga jätkatakse 2016. aastal.

GAG lapsevanemate akadeemia

Gustav Adolfi Gümnaasiumi lapsevanemate kogu asutas „GAG lapsevanemate akadeemia“, mille esimese õppeaasta koostööpartneriks oli Perekeskus Sina ja Mina. 2015. aastal toimusid GAG-is loengud õpimotivatsiooni ja lapse edukuse teemal.

Kokku oli kahel loengul 100osalejat. Loengute eest tasusid lapsevanemad. Loengutesari jätkub 2016. a kevadel.

Perekeskus Sina ja Mina lehel www.sinamina.ee/e-koolitused on **tasuta vaatamiseks kaks e-koolitust** (teemaks piiride seadmine ja kasvamine paarist pereks), mis on loodud Hasartmängumaksu Nõukogu toel. Kuigi e-koolitusi aktiivselt ei reklaamita, külastati e-koolituste kodulehte 12912 korda.

2.2. Nõustamisteenused peredele

Perekeskuses Sina ja Mina pakkusid 2015. aastal individuaalnõustamist viis pereterapeuti. Kokku toimus **727 nõustamissessiooni**.

Esmakordselt pakkusime 2015. aastal lühiloengu ja grupinõustamise formaadis kohtumisi Perekeskuses teemadel karistamine, jonn, piirid. Kokku osales 69 inimest.

Alates 2004. aastast saab lehel www.sinamina.ee/e-noustamine küsida spetsialistidelt nõu laste kasvatamise ja peresuhte teemadel. Keskkond annab võimaluse ka pärast koolituse läbimist saada täiendavat tuge. Pöördumistele vastavad tööpäeviti 48 tunni jooksul e-nõustajad, kes igapäevaelus praktiseerivad psühholoogidena, psühhoterapeutidena ja lapsevanemate koolitajatena. Kui suhetele orienteeritud nõustamiskeskondi on Eestis mitmeid, siis Perekeskus Sina ja Mina nõustamisteenus on ainulaadne, kuna on spetsialiseerunud laste kasvatamisega seotud küsimustele. **2015. aastal laekus nõustamiskeskonda 665 pöördumist**, lisaks vastasid spetsialistid 46 küsimusele, mis laekus Eesti Ämmaemandate Ühingu portaali www.perekool.ee kaudu. E-nõustamist toetas Hasartmängumaksu Nõukogu.

2.3. Koolitused spetsialistidele

2015. aasta sügisel viidi läbi **2 2-osalist veebiseminari peredega töötavatele spetsialistidele**. Teemadeks „Perekond kui süsteem – lapse aitamine läbi lapsevanemate“ (pereterapeut Kiira Järv) ja "Uus lastekaitse seadus - müüdid ja tegelikkus" (Tõnu Poopuu, Sotsiaalministeerium). **Registreerunud oli 171+141 inimest**. Veebiseminaride toimumist rahastas Hasartmängumaksu Nõukogu.

Gordoni metoodikal põhinevas **suhlemisoskuste koolitusel „Õpetajate kool“ osales 27 õpetajat**.

3. Liikmete ja koolitajatega seotud tegevused

2015. aastal toimusid Hasartmängumaksu Nõukogu toel Perekeskus Sina ja Mina koolitajatele järgmised toetavad tegevused:

1. **Digisõltuvuse koolitus** (2 päeva), mida viis läbi Kätlin Konstabel (18 osalejat).
2. **Võimalus kasutada superviisorit** Gordoni perekooli koolituse läbiviimisel (võimalust kasutas 1 koolitaja).

Jätkasime tavapäraselt uudiskirja „Sina ja Mina kogukonna häälekandja“ väljaandmist enda koolitajatele ja liikmetele (ilmus 4 korda aastas).

4. Hanges ja koostööprojektides osalemine

4.1 MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusehange

Projekti „Murdepunkt“ raames viidi läbi koolitused teemal „Kuidas nõustada ja toetada riskikäitumisega noore pereliikmeid?“. Koolituse eesmärgiks oli tõsta riskikäitumisega noortega töötavate ja piirkondlikesse võrgustikesse kuuluvate spetsialistide oskusi perede nõustamisel ja toetamisel. Koolituste sihtrühmaks olid noortekeskuste noorsootöötajad, politseinikud, sotsiaaltöötajad, õpetajad, huvijuhid, psühholoogid, alaealiste komisjonide esindajad jt sihtrühmaga töötavad spetsialistid. Kokku osales koolitustel 87 inimest, sh 28 (venek). Koolitused toimusid Tallinnas, Tartus ja Narvas ning koolitajateks olid Kadri Järv-Mändoja, Triin Kahre ja Viktoria Shumarova.

Hanke maksumus: 3600 eurot.

4.2 Koostööprojekt Terve Eesti Sihtasutusega

Projekti „Sotsiaalne liikumine „Joome poole vähem!““ rahastati Norra finantsmehhanismi 2009-2014 „Rahvatervis“ programmi raames. Projekti käigus viis Perekeskus Sina ja Mina läbi järgmised tegevused:

1. Lapsevanemate koolituse „Aju ja alkohol“ materjalide väljatöötamine.
2. Lapsevanemate koolitajate väljaõppepäevade.
3. Lapsevanematele mõeldud sõltuvusainete teemaliste koolituste koordineerimine.

Projektiga olid seotud perekeskuse koolitajad Kadri Järv-Mändoja ja Ly Kasvandik. Perekeskuse projektitegevustega seotud kulude katteks oli 9394 eurot.

4.3. Projekt „Sootundlikku arengukeskkonna loomine koolis ja kodus“ koostöös Avatud Meele Instituudiga

Projekti rahastati Norra toetuste 2009-2014 programmi „Sooline võrdõiguslikkus ning töö- ja pereelu tasakaal“ kaudu.

Projekti eesmärk oli tõsta erinevate sihtrühmade (haridustöötajad, lapsevanemad, koolitajad ja nõustajad) teadlikkust sugude temaatikast ning anda praktilisi oskusi ja kujundada soodsaid hoiakuid sootundliku arengukeskkonna loomiseks poistele ja tüdrukutele.

Projekti raames osalesid koolitajate väljaõppes 12 Perekeskuse koolitajat, kes omakorda viisid läbi 73h-st vanemaõhtut.

Väljaõppes osalemine oli koolitajatele tasuta eeldusel, et nad viivad pärast projekti raames läbi ühe vanemaõhtu.

4.4. Koostöö SEB Heategevusfondiga

SEB Heategevusfond teostab mitmesuguseid projekte turva- ja asenduskodudes peatuvate laste heaks ning koostöös Perekeskusega on Fond aastaid pakkunud koolitusi asenduskodutöötajatele. Lisaks pakub fond lastekasvatamise teemalisi loenguid SEB töötajatele.

2015. aasta ühised ettevõtmised:

- Lühiloengud SEB töötajatele – 8 loengut.
- 1 Gordoni perekooli koolitus asenduskodutöötajatele –17 spetsialisti.
- „Jõulusoovide puu“ raames kirjutas perekeskuse koolitaja Kadri Järv-Mändoja arvamuseloo jõulukinkide tegemisest.

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	24 591	33 770	2
Nõuded ja ettemaksed	5 644	1 673	3
Kokku käibevara	30 235	35 443	
Kokku varad	30 235	35 443	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	7 758	5 069	5
Kokku lühiajalised kohustused	7 758	5 069	
Kokku kohustused	7 758	5 069	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	30 374	29 290	
Aruandeaasta tulem	-7 897	1 084	
Kokku netovara	22 477	30 374	
Kokku kohustused ja netovara	30 235	35 443	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	67 396	46 075	6
Tulu ettevõtlusest	42 741	40 237	7
Kokku tulud	110 137	86 312	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-48 679	-23 571	
Mitmesugused tegevuskulud	-29 774	-26 037	
Tööjõukulud	-39 583	-35 622	8
Kokku kulud	-118 036	-85 230	
Põhitegevuse tulem	-7 899	1 082	
Muud finantstulud ja -kulud	2	2	
Aruandeaasta tulem	-7 897	1 084	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-7 899	1 082
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-31	298
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	2 689	-3 916
Laekunud intressid	2	2
Kokku rahavood põhitegevusest	-5 239	-2 534
Rahavood finantseerimistegevusest		
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-3 940	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-3 940	0
Kokku rahavood	-9 179	-2 534
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	33 770	36 304
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-9 179	-2 534
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	24 591	33 770

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	29 290	29 290
Aruandeaasta tulem	1 084	1 084
31.12.2014	30 374	30 374
Aruandeaasta tulem	-7 897	-7 897
31.12.2015	22 477	22 477

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Perekoolitusühing Sina ja Mina 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid

või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Sularaha kassas	0	979
Raha pangakontodel	24 591	32 791
Kokku raha	24 591	33 770

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 390	1 390
Ostjatelt laekumata arved	1 390	1 390
Muud nõuded	3 940	3 940
Viitlaekumised	3 940	3 940
Ettemaksed	314	314
Muud makstud ettemaksed	314	314
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 644	5 644
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 359	1 359
Ostjatelt laekumata arved	1 359	1 359
Ettemaksed	314	314
Muud makstud ettemaksed	314	314
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 673	1 673

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	1 060	691
Sotsiaalmaks	2 037	1 360
Kohustuslik kogumispension	125	80
Töötuskindlustusmaksed	135	112
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 357	2 243

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 997	2 997
Võlad töövõtjatele	1 332	1 332
Maksuvõlad	3 357	3 357
Saadud ettemaksed	72	72
Muud saadud ettemaksed	72	72
Kokku võlad ja ettemaksed	7 758	7 758
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 163	1 163
Võlad töövõtjatele	1 611	1 611
Maksuvõlad	2 243	2 243
Saadud ettemaksed	52	52
Muud saadud ettemaksed	52	52
Kokku võlad ja ettemaksed	5 069	5 069

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	67 396	45 680
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	0	395
Kokku annetused ja toetused	67 396	46 075
sh eraldi riigieelarvest	67 396	45 680

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Rahaline annetus	672 396	46 075
Kokku annetused ja toetused	672 396	46 075

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Põhitegevuse tulud	42 741	40 237
Kokku tulu ettevõtlusest	42 741	40 237

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	29 581	26 562
Sotsiaalmaksud	10 002	9 060
Kokku tööjõukulud	39 583	35 622
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	35 166	30 470
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	18	18
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2015	31.12.2014
	Kohustused	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	400	32

2014	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	413	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2015	2014
Arvestatud tasu	14 238	5 313